ПРОТОКОЛ
заседания единой закупочной комиссии
№ 32211791255
г. Краснодар                                                                                                        «25»  октября  2022 года
АО «НЭСК-электросети»
[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ
	Макитов Р.З.
	Председатель единой закупочной комиссии

	Семёнов Ф.И.
	Член комиссии

	Иванов Д.С.
	Член комиссии

	Ткачева Н.Я.
	Член комиссии

	Маммеев М.В.
	Член комиссии

	Тимофеева Н.П.
	Секретарь комиссии

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ
       Заключение договора на закупку новогодних детских подарков «Чуду быть» для детей сотрудников АО «НЭСК-электросети»,  между АО «НЭСК-электросети» и ООО «Торговый дом «Нальчик-сладость».

ОСНОВАНИЕ
1. Служебная  записка главного инженера-технического директора АО «НЭСК-электросети» С.Ю. Еншина от 19.10.2022 № 02.НС-07/6852  «О закупке детских новогодних подарков».

ПОВЕСТКА ДНЯ
       1.     Принятие решения о заключении договора на закупку новогодних детских подарков «Чуду быть» для детей сотрудников АО «НЭСК-электросети»,  между АО «НЭСК-электросети» и ООО «Торговый дом «Нальчик-сладость» способом закупки у единственного источника.

РЕШИЛИ
1. Руководствуясь  п. 8.3.14 Положения о закупках товаров, работ, услуг                                      АО «НЭСК-электросети» утвержденного решением совета директоров АО «НЭСК - электросети» [Протокол от 20.09.2022 г. №2] (далее – Положение) заключить договор на закупку новогодних детских подарков «Чуду быть» для детей сотрудников АО «НЭСК-электросети»,  с                         ООО «Торговый дом «Нальчик-сладость» ИНН 0707015682, КПП 072601001,                               ОГРН 1070707000649, адрес: 360019, Кабардино-Балкарская Республика, город Нальчик, ул. Кирова, д.316, на сумму 1 600 750,00  рублей с НДС.
2. Настоящий протокол имеет силу протокола подведения итогов закупки  у единственного поставщика.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЕДИНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

	Председатель единой закупочной комиссии
	______________
	Р.З. Макитов

	Член комиссии
	______________
	Ф.И. Семёнов

	Член комиссии
	______________
	Д.С. Иванов

	Член комиссии
	______________
	Н.Я. Ткачева

	Член комиссии
	______________
	М.В. Маммеев

	Секретарь комиссии
	______________
	Н.П. Тимофеева

1
Исп. Свеженцева Г.С.
тел. 96-49